@ Goteborg Energi

Ann-Jeanette Pihlstrom 2018-05-31
Métestyp: STYRELSEMOTE

Bolag: Goteborg Energi AB

Protokollsnummer: 2018/04

Dag: 2018-05-31 K.~ 10.00 -
Plats: Johan Willins Gata 3, rum Hammarkullen

Dnr: Nr. Arende

10-2018-0106

10-2018-0490

10-2017-0063

10-2018-0532

10-2017-0584

10-2017-0584

10-2018-0405

10-2017-1036

10-2018-0524

10.

11.

12.

13.

14.

Motets 6ppnande samt anteckning rérande
justeringsman och sekreterare

(Roland Rydin och Susanne Berens Olsson)
Narvaro

Jav eller intressekonflikter

Faststédllande av dagordning

Foregaende protokoll

VD-rapport

BESLUTSARENDEN

Sarredovisning Fjarrvarme 2017
Reinvestering Pumpstation P03, utokning
Prisandring for fjarrvarme i Goteborg ar 2019
Inriktningsbeslut for solcellsparker i Goteborg
Investeringsbeslut for solcellspark i Goteborg

Samarbetsavtal - skolprojekt med Universeum

KALLELSE / DAGORDNING

12.30

Foredragning Svarar pa
fragor

Anna Svernlov
Anna Svernlév
David Hellstrom
David Hellstrom
David Hellstrom

Anette Myrheim

Komplettering till styrelserepresentation 2018 Robert
Casselbrant

Yttrande 6ver remiss av forslag om Goteborgs Stads Robert

policy for kvalitet Casselbrant

1(2)
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10-2018-0099

10-2018-0498

10-2018-0015

10-2018-0547

10-2018-0546

1s5.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Yttrande 6ver granskningsrapport 2017
INFORMATION, DISKUSSION

Stadsrevisionens granskningsplan 2018

Lagesrapport Investeringar éver 10 mkr

Fran Angered till Klippan - 21 km konst
Sponsring Hammarkullekarnevalen 2018
Ovrigt

Motet avslutas
Tid for nasta mote: 30 augusti kl. 13.00

KALLELSE / DAGORDNING

2(2)

Robert
Casselbrant

Robert
Casselbrant

Robert
Casselbrant

Anette Myrheim

Anette Myrheim



